



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Nikma ApS

Bygmarken 73, 4060 Kirke Såby

CVR-nr. 32 35 99 06

## Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2020.

---

Lars Haunstrup Pedersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledespåtegning  | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 4           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| <b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b> |             |
| Resultatopgørelse                                       | 6           |
| Balance   | 7           |
| Noter   | 9           |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 12          |



## Selskabsoplysninger

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | Nikma ApS<br>Bygmarken 73<br>4060 Kirke Såby                   |
|                        | CVR-nr.: 32 35 99 06   |
|                        | Stiftet: 12. august 2009                                       |
|                        | Hjemsted: Kirke Sonnerup                                       |
|                        | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september                        |
| <b>Direktion</b>       | Lars Haunstrup Pedersen  |
| <b>Revision</b>        | Christensen Kjørulff<br>Statsautoriseret Revisionsaktieselskab |
| <b>Modervirksomhed</b> | Nikma Holding ApS  |



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med import og eksport af handelsvarer m.v. samt dermed beslægtet virksomhed. Selskabets hidtidige aktivitet er under afvikling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 316.773 kr. mod 992.364 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 159.431 kr. mod 310.802 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

| <u>Note</u>                                       | 2018/19<br>kr. | 2017/18<br>kr. |
|---|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>316.773</b> | <b>992.364</b> |
| 1 Personaleomkostninger                           | -34.551        | -559.480       |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -70.247        | -20.223        |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>211.975</b> | <b>412.661</b> |
| Andre finansielle indtægter                       | 0              | 70             |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                 | -6.692         | -9.309         |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>205.283</b> | <b>403.422</b> |
| Skat af årets resultat                            | -45.852        | -92.620        |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>159.431</b> | <b>310.802</b> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b>       |                |                |
| Udbytte for regnskabsåret                         | 715.000        | 0              |
| Overføres til overført resultat                   | 0              | 310.802        |
| Disponeret fra overført resultat                  | -555.569       | 0              |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>159.431</b> | <b>310.802</b> |





## Balance 30. september

---

| <u>Note</u>                                 | 2019<br>kr.             | 2018<br>kr.             |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <b>Aktiver</b>                              |                         |                         |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                         |                         |
| 3 Produktionsanlæg og maskiner              | 0                       | 56.329                  |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar   | 0                       | 37.918                  |
| Materielle anlægsaktiver i alt              | <u>0</u>                | <u>94.247</u>           |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <u><b>0</b></u>         | <u><b>94.247</b></u>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                         |                         |
| Fremstillede varer og handelsvarer          | 0                       | 30.000                  |
| Varebeholdninger i alt                      | <u>0</u>                | <u>30.000</u>           |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 39.296                  | 143.288                 |
| Tilgodehavender i alt                       | <u>39.296</u>           | <u>143.288</u>          |
| Likvide beholdninger                        | <u>1.119.587</u>        | <u>885.523</u>          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <u><b>1.158.883</b></u> | <u><b>1.058.811</b></u> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <u><b>1.158.883</b></u> | <u><b>1.153.058</b></u> |



## Balance 30. september

---

### Passiver

| Note                                     | 2019<br>kr.      | 2018<br>kr.      |
|--|------------------|------------------|
| <b>Egenkapital</b>                       |                  |                  |
| 5 Virksomhedskapital                     | 125.000          | 125.000          |
| 6 Overført resultat                      | 3.499            | 559.068          |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 715.000          | 0                |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>843.499</b>   | <b>684.068</b>   |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |                  |                  |
| Hensættelser til udskudt skat            | 0                | 8.642            |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b>0</b>         | <b>8.642</b>     |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                  |                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 13.600           | 61.788           |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 160.219          | 110.035          |
| Selskabsskat                             | 123.532          | 124.630          |
| Anden gæld                               | 18.033           | 163.895          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 315.384          | 460.348          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>315.384</b>   | <b>460.348</b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>1.158.883</b> | <b>1.153.058</b> |

### 7 Eventualposter



## Noter

---

|   | 2018/19<br>kr. | 2017/18<br>kr.  |
|---|----------------|-----------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                                 |                |                 |
| Lønninger og gager  | 33.283         | 554.649         |
| Andre omkostninger til social sikring                           | 1.268          | 4.831           |
|   | <b>34.551</b>  | <b>559.480</b>  |
| <br>  |                |                 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere                  | 1              | 1               |
| <br>  |                |                 |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>                       |                |                 |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder              | 6.592          | 7.709           |
| Andre finansielle omkostninger                                  | 100            | 1.600           |
|   | <b>6.692</b>   | <b>9.309</b>    |
| <br>  |                |                 |
| <b>3. Produktionsanlæg og maskiner</b>                          |                |                 |
| Kostpris 1. oktober   | 235.032        | 235.032         |
| Afgang i årets løb  | -235.032       | 0               |
| <b>Kostpris 30. september</b>                                   | <b>0</b>       | <b>235.032</b>  |
| <br>  |                |                 |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober                                | -178.703       | -169.174        |
| Årets afskrivninger   | 0              | -9.529          |
| Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver | 178.703        | 0               |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. september</b>                      | <b>0</b>       | <b>-178.703</b> |
| <br>  |                |                 |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>                      | <b>0</b>       | <b>56.329</b>   |



## Noter

---

|   | 30/9 2019<br>kr. | 30/9 2018<br>kr. |
|---|------------------|------------------|
| <b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>               |                  |                  |
| Kostpris 1. oktober   | 70.000           | 70.000           |
| Afgang i årets løb  | -70.000          | 0                |
| <b>Kostpris 30. september</b>                                   | <b>0</b>         | <b>70.000</b>    |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober                                | -32.082          | -21.388          |
| Årets afskrivninger   | 0                | -10.694          |
| Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver | 32.082           | 0                |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. september</b>                      | <b>0</b>         | <b>-32.082</b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>                      | <b>0</b>         | <b>37.918</b>    |
| <b>5. Virksomhedskapital</b>                                    |                  |                  |
| Virksomhedskapital 1. oktober                                   | 125.000          | 125.000          |
|   | <b>125.000</b>   | <b>125.000</b>   |
| <b>6. Overført resultat</b>                                     |                  |                  |
| Overført resultat 1. oktober                                    | 559.068          | 248.266          |
| Årets overførte overskud eller underskud                        | -555.569         | 310.802          |
|   | <b>3.499</b>     | <b>559.068</b>   |

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nikma Holding ApS, CVR-nr. 32359798 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 129 t.kr.



## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


